
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ» 

 

         ПРИКАЗ 

 

От 19 мая 2025 г.                                г. Апшеронск                              № 99-ОД 

       

О переименовании «Центра профессиональной ориентации и содействия 

трудоустройству выпускников» на «Центр карьеры» 
 

На основании письма Департамента государственной политики в сфере 

среднего профессионального образования и профессионального обучения №05-

929 от 08.04.2025г, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Переименовать «Центр профессиональной ориентации и содействия 

трудоустройству выпускников» на «Центр карьеры». 

2. Утвердить Положение о Центре карьеры государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Апшеронский 

лесхоз-техникум» в соответствии с методическими рекомендациями, 

утвержденными нормативными актами Минтруда России, Минобрнауки России 

и письмом Минпросвещения России № ИШ-890/05 от 06.11.2024г. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УПР Остапенко О.А. 

 

 

Директор                                                                                            Е.Ю.Катюшенко 

   

 
 

Остапенко Ольга Александровна 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		mailto://mail@alht.ru
	2025-05-28T07:27:24+0000
	ГБПОУ КК "АЛХТ"
	Катюшенко Елена Юрьевна
	документы сайта alht.ru




